

# Årsredovisning

---

## *Homebound Restoration AB*

559188-9547

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hanna Hammar , Verkställande direktör  
2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under året varit nybyggnation och restaurering av fastigheter och homestyling. Företaget har sitt säte i Örebro.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enligt not 4, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till årsredovisningslagen 7 kap 3§.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6 402	9 962	7 252	14 047
Resultat efter finansiella poster	228	19	-1 025	1 279
Soliditet %	9	8	11	9

Nettoomsättningen har minskat med 35% pga av minskad försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	503 395	14 898
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 898	-14 898
- Årets resultat			132 919
- Belopp vid årets utgång	50 000	518 293	132 919

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	518 293
Årets resultat	132 919
Summa	651 212

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	651 212
Summa	651 212

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 401 744	9 962 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 401 744</b>	<b>9 962 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 926 717	-8 188 173
Övriga externa kostnader	-426 538	-462 620
Personalkostnader	-629 065	-1 211 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 000	-2 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 984 320</b>	<b>-9 864 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>417 424</b>	<b>97 222</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	437	507
Räntekostnader och liknande resultatposter	-189 742	-78 470
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-189 305</b>	<b>-77 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>228 119</b>	<b>19 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-58 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-58 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>169 319</b>	<b>19 259</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-36 400	-4 361
<b>Årets resultat</b>	<b>132 919</b>	<b>14 898</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 114	3 114
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 114	3 114
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	137 500	137 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	999 118	305 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 186 618	492 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 187 732</b>	<b>495 614</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		9 949 725	1 016 967
<i>Summa varulager m.m.</i>		9 949 725	1 016 967
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 640	0
Övriga fordringar		6 702	7 244 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 680
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		101 342	7 267 695
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 234 934
<i>Summa kassa och bank</i>		0	1 234 934
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 051 067</b>	<b>9 519 596</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 238 799</b>	<b>10 015 210</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	518 293	503 395
Årets resultat	132 919	14 898
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>651 212</i>	<i>518 293</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>701 212</b>	<b>568 293</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	347 600	288 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>347 600</b>	<b>288 800</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	8	264 535
Övriga skulder till kreditinstitut	4 800 500	1 856 250
Leverantörsskulder	607 134	1 463 715
Skulder till koncernföretag	2 250 000	2 250 000
Skatteskulder	16 222	0
Övriga skulder	2 182 550	3 426 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 046	161 601
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 189 987</b>	<b>9 158 117</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 238 799</b>	<b>10 015 210</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-6 886	-4 338
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 000	-2 548
Utgående avskrivningar	-8 886	-6 886
Redovisat värde	1 114	3 114

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 500	12 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	125 000
Utgående anskaffningsvärden	137 500	137 500
Redovisat värde	137 500	137 500

<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	305 000	-
	Tillkommande fordringar	694 118	-
	Omklassificeringar	-	305 000
	Utgående anskaffningsvärden	999 118	305 000

**Not 7**      **Långfristiga skulder**

<b>Not 8</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	500 000	500 000
	Utnyttjad kredit	264 535	-

**Not 9**      **Ställda säkerheter**

<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	4 800 500	1 856 250
	Summa ställda säkerheter	4 800 500	1 856 250

**UNDERSKRIFTER**

Örebro

*Hanna Hammar*

Hanna Hammar  
Verkställande direktör  
2024-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-26

*Elin Viitanen*

Elin Viitanen  
Auktoriserad revisor
